
 

第 2 報【重要なお知らせ】 実施概要変更に関する発表の延期について 

 

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 

2020年 5月 28日 

 

 

平素より弊社展示会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会の開催延期発表に伴う、当社展示会の開催日程、会場等の変更につきまし

て、新たな実施概要確定に向けた調整を東京ビッグサイトと行っております。当社は 5月中に新たな概要を発表したく、調整を進

めておりましたが、決定までもう暫く時間がかかる状況です。新たな開催概要を確定次第、開催準備スケジュールも併せ速やかに

ご案内いたします。また新概要のご案内に伴い、当初 6 月末日までとしておりました出展仮申込有効期限の延長、申込受付後

の出展解約に関する出展規定の見直しを検討いたします。ご案内までしばらくのお時間を賜れますようお願い申し上げます。 

 

また、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染防止対策の一環として、当社では5月31日まで原則として在宅勤

務・テレワークを実施中です。6月以降も事務局へのお電話が繋がりにくくなる場合や、各種対応にお時間をいただく場合がござい

ますので、事務局・担当者宛へのお問合せはメールにてご連絡ください。今後の事務局体制につきましても、政府方針および感

染拡大状況により、随時見直しの上、決定いたします。 

 

ご出展者、関係者の皆様にはご不便やご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜れますようお願い申し上げます。 

 

＜参照＞ 

➢ 株式会社東京ビッグサイト ニュースリリース（2020年4月20日付） 

東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会延期に伴う東京ビッグサイト施設の貸出休止期間の変更について 

http://www.bigsight.jp/top_news/pdf/news_olympic200420.pdf 

 

➢ 弊社からのお知らせ（2020年4月21日付） 

【重要なお知らせ】東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会延期に伴う実施概要の変更について 

https://www.tctjapan.jp/pdf/notice20200421_ja.pdf    

以上 

http://www.bigsight.jp/top_news/pdf/news_olympic200420.pdf
https://www.tctjapan.jp/pdf/notice20200421_ja.pdf

